
 

 

 

UCHWAŁA NR VI-312/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 27 października 2021 r. 

 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok  

- wykonanie 

 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.)  

w związku z Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 206/2021 i Nr 208/2021z dnia  

13 października 2021 r., Nr 212/2021 z dnia 15 października 2021 r. i Nr 333/2021 z dnia  

14 października 2021 r. oraz Uchwałą Nr VI-311/2021 Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 27 października 2021 r. w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady 

Powiatu Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu 

Wołomińskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych w 

Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół   

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 



 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3)      Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

 

5) /-/ Grzegorz Siwek       



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 062 416,87 2 182 192,40

Szkoły podstawowe specjalne 469,00 49 469,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
0,00 49 000,00

Własne 0,00 49 000,00

Technika 1 325,00 29 325,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
0,00 28 000,00

Własne 0,00 28 000,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 86 112,00 100 112,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
0,00 14 000,00

Własne 0,00 14 000,00

Licea ogólnokształcące 27 985,00 53 985,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
15 840,00 41 840,00

Własne 0,00 14 000,00

Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021 - 2025 0,00 12 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
76 828,87 79 604,40

12 000,00

80153 2 775,53

2130 26 000,00

14 000,00

14 000,00

80120 26 000,00

80117 14 000,00

2130 14 000,00

2130 28 000,00

28 000,00

49 000,00

80115 28 000,00

80102 49 000,00

2130 49 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-312/2021 Z DNIA 27 PAŹDZIERNIKA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

119 775,53



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

76 828,87 79 604,40

Zlecone 76 828,87 79 604,40

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 730 983,41 1 754 413,41

Pozostała działalność 461 835,00 485 265,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

461 835,00 485 265,00

Zlecone 461 835,00 485 265,00

283 540 394,02 283 683 599,55Razem: 143 205,53

2110 23 430,00

23 430,00

23 430,00

85395 23 430,00

2110 2 775,53

2 775,53



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 508 950,41

Pozostała działalność 3 413 969,00

Świadczenia społeczne 461 835,00

Wydatki bieżące 461 835,00

241 505 392,27

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-312/2021 Z DNIA 27 PAŹDZIERNIKA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO   W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 23 430,00 4 532 380,41

85395 23 430,00 3 437 399,00

3110 23 430,00 485 265,00

23 430,00 485 265,00

Razem: 23 430,00 241 528 822,27



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 726 232,15

Szkoły podstawowe specjalne 3 215 707,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 18 140,00

Własne 18 140,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

4 256,15

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 214,03

Zlecone 4 214,03

4 726 232,15

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-312/2021 Z DNIA 27 PAŹDZIERNIKA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 14 259,39 4 740 491,54

80102 14 000,00 3 229 707,00

4240 14 000,00 32 140,00

14 000,00 32 140,00

80153 259,39 4 515,54

4240 259,39 4 473,42

259,39 4 473,42

Razem: 14 259,39 4 740 491,54



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 252 218,35

Szkoły podstawowe specjalne 5 633 464,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 12 252,00

Własne 12 252,00

8 256 368,35

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-312/2021 Z DNIA 27 PAŹDZIERNIKA 2021 R.                                                        

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 35 000,00 8 287 218,35

80102 35 000,00 5 668 464,00

4240 35 000,00 47 252,00

35 000,00 47 252,00

Razem: 35 000,00 8 291 368,35



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 083 589,00

Technika 2 079 742,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 10 100,00

Własne 10 100,00

5 087 089,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-312/2021 Z DNIA 27 PAŹDZIERNIKA 2021 R.                                                        

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 14 000,00 5 097 589,00

80115 14 000,00 2 093 742,00

4240 14 000,00 24 100,00

14 000,00 24 100,00

Razem: 14 000,00 5 101 089,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 905 769,00

Technika 5 015 235,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 48 000,00

Własne 48 000,00

5 921 599,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-312/2021 Z DNIA 27 PAŹDZIERNIKA 2021 R.                                                       

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 14 000,00 5 919 769,00

80115 14 000,00 5 029 235,00

4240 14 000,00 62 000,00

14 000,00 62 000,00

Razem: 14 000,00 5 935 599,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 621 725,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 662 271,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 992,00

Własne 4 992,00

3 766 786,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-312/2021 Z DNIA 27 PAŹDZIERNIKA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 14 000,00 3 635 725,00

80117 14 000,00 1 676 271,00

4240 14 000,00 18 992,00

14 000,00 18 992,00

Razem: 14 000,00 3 780 786,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 978 130,00 4 990 130,00

Licea ogólnokształcące 4 643 722,00 4 655 722,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 550,00 41 550,00

Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021 - 2025 0,00 12 000,00

5 083 055,00 5 095 055,00Razem: 12 000,00

80120 12 000,00

12 000,00

12 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-312/2021 Z DNIA 27 PAŹDZIERNIKA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

12 000,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 049 073,00

Licea ogólnokształcące 966 216,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 9 450,00

Własne 9 450,00

6 081 743,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-312/2021 Z DNIA 27 PAŹDZIERNIKA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 14 000,00 6 063 073,00

80120 14 000,00 980 216,00

4240 14 000,00 23 450,00

14 000,00 23 450,00

Razem: 14 000,00 6 095 743,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 859 948,51

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
29 227,51

Zakup środków dydaktycznych i książek 28 938,13

Zlecone 28 938,13

Zakup usług pozostałych 289,38

Zlecone 289,38

3 860 398,51

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-312/2021 Z DNIA 27 PAŹDZIERNIKA 2021 R.                                                        

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 2 516,14 3 862 464,65

80153 2 516,14 31 743,65

4240 2 491,23 31 429,36

2 491,23 31 429,36

4300 24,91 314,29

24,91 314,29

Razem: 2 516,14 3 862 914,65


